
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

-                 

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000726

MURGUEITIO ECHEVERRIA ROLANDO VINICIO LIQ: 

001-002-000000516 REEMBOLSO DE PASAJES 

AEREOS SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-CONAFIPS-2025-0490-MEM 273.81             -                 273.81             

FC00000767

CORPORACION DAVILA & GRANDA CORPODG CIA. 

LTDA. FACT: 001-001-000002390. PAGO SERVICIO 

ADQUISICION PASAJES AEREOS MES SEPTIEMBRE 

S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-

2025-1514-MEM 1,232.82         1,506.63         

FC00000768

CORPORACION DAVILA & GRANDA CORPODG CIA. 

LTDA. FACT: 001-001-000002391. PAGO SERVICIO 

ADQUISICION PASAJES AEREOS MES SEPTIEMBRE 

S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-

2025-1514-MEM 69.00               1,575.63         

TOTAL 1,575.63         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000705

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-

000000508 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1343-MEM 76.99               -                 76.99               

FC00000706

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-

000000509 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1342-MEM Y CONAFIPS-GA-

2025-1389-MEM 75.09               -                 152.08             

FC00000708

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000510 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1351-MEM 90.00               -                 242.08             

FC00000715

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-

000000511 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1358-MEM 65.00               -                 307.08             

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 

MES OCTUBRE 2025

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000717

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-

000000512 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACION SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1401-MEM 20.00               -                 327.08             

FC00000719

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-

000000513 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1426-MEM 140.00             -                 467.08             

FC00000723

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-

000000515 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1445-MEM 73.50               -                 540.58             

FC00000727

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-

000000517 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1454-MEM 100.00             -                 640.58             

FC00000731

1205 AGROALAVA S.A FACT: 003-103-000230100. 

REPOSICION CC GV CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE 

NRO. 0001205 9.99                 -                 650.57             

FC00000731

1205 AGROALAVA S.A FACT: 003-103-000230100. 

REPOSICION CC GV CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE 

NRO. 0001205 0.01                 -                 650.58             

FC00000734

GAMITANA S.A. FACT: 001-011-001104171. 

REPOSICION CC GV CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE 

NRO. 0001205 25.00               -                 675.58             

FC00000738

GAMITANA S.A. FACT: 001-011-001104768. 

REPOSICION CC GV CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE 

NRO. 0001205 20.00               -                 695.58             

FC00000739

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

004-000046324. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 0001204 32.99               -                 728.57             

FC00000739

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

004-000046324. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 0001204 0.01                 -                 728.58             

FC00000740

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

002-000050906. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 0001204 25.00               -                 753.58             

FC00000741

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

002-000050811. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 0001204 30.00               -                 783.58             

FC00000742

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

004-000046414. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 0001204 8.00                 791.58             

FC00000743

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

001-000026453. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 0001204 30.00               821.58             

FC00000744

QUILUMBA TUMBACO LUIS FRANKLIN FACT: 001-012-

000530344. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 0001204 30.00               851.58             

FC00000746

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-

000000518 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1452-MEM Y CONAFIPS-GA-

2025-1472-MEM 35.00               886.58             

FC00000747

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

003-000058939 REPOSICION CAJA CHICA G. 

VEHICULAR CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 36.90               923.48             



FC00000748

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

001-000027109 REPOSICION CAJA CHICA G. 

VEHICULAR CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 40.00               963.48             

FC00000749

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

002-000051216 REPOSICION CAJA CHICA G. 

VEHICULAR CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 26.81               990.29             

FC00000750

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

003-000058697 REPOSICION CAJA CHICA G. 

VEHICULAR CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 40.00               1,030.29         

FC00000751

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

001-000026919 REPOSICION CAJA CHICA G. 

VEHICULAR CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 40.00               1,070.29         

FC00000752

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

001-000026922 REPOSICION CAJA CHICA G. 

VEHICULAR CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 35.93               1,106.22         

FC00000753

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

001-000026941 REPOSICION CAJA CHICA G. 

VEHICULAR CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 40.00               1,146.22         

FC00000754

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

001-000026923 REPOSICION CAJA CHICA G. 

VEHICULAR CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 35.01               1,181.23         

FC00000758

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000519 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1489-MEM Y CONAFIPS-GA-

2025-1478-MEM 80.00               1,261.23         

FC00000760

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-

000000520 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0088-OFI 76.99               1,338.22         

FC00000778

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-002-000051678. 43.00               1,381.22         

FC00000779

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-003-000059277 19.95               1,401.17         

FC00000780

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000027321 32.99               1,434.16         

FC00000781 PROV: 280 ATIMASA S.A. FACT: 014-050-000224721 20.00               1,454.16         

FC00000763

ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENÉ LIQ: 001-

002-000000521 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1462-MEM 54.00               1,508.16         

FC00000782

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-002-000051728. 37.01               1,545.17         

FC00000783

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000027369 40.00               1,585.17         

TOTAL 1,585.17         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

CD00002325

REGISTRO POR AJUSTE MALA AFECTACION CUENTAS 

CONTABLES GASTOS CAJC CHICA RECARGA PEAJES 

S/FC702-FC703 S/CORREO ADJUNTO 19.42               -                 19.42               

CD00002325

REGISTRO POR AJUSTE MALA AFECTACION CUENTAS 

CONTABLES GASTOS CAJC CHICA RECARGA PEAJES 

S/FC702-FC703 S/CORREO ADJUNTO 59.42               -                 78.84               

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000708

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000510 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1351-MEM 14.00               -                 92.84               

FC00000728

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. FACT: 009-

152-002918918. REPOSICION CC GV CONSUMO 

PEAJES S/VALE NRO. 0001205 1.00                 -                 93.84               

FC00000729

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. FACT: 005-

151-003538791. REPOSICION CC GV CONSUMO 

PEAJES S/VALE NRO. 0001205 1.00                 -                 94.84               

FC00000730

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 

003-106-002039498. REPOSICION CC GV CONSUMO 

PEAJES S/VALE NRO. 0001205 1.00                 -                 95.84               

FC00000732

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 

002-105-001550308. REPOSICION CC GV CONSUMO 

PEAJES S/VALE NRO. 0001205 1.00                 96.84               

FC00000733

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONSEGUA S.A FACT: 

002-155-003948282. REPOSICION CC GV CONSUMO 

PEAJES S/VALE NRO. 0001205 1.00                 97.84               

FC00000735

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. FACT: 002-

161-003401581. REPOSICION CC GV CONSUMO 

PEAJES S/VALE NRO. 0001205 1.00                 98.84               

FC00000736

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONSEGUA S.A FACT:  

005-153-004094387. REPOSICION CC GV CONSUMO 

PEAJES S/VALE NRO. 0001205 1.00                 99.84               

FC00000737

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS T FACT: 

004-024-005380973. REPOSICION CC GV CONSUMO 

PEAJES S/VALE NRO. 0001205 1.00                 100.84             

FC00000758

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000519 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1489-MEM Y CONAFIPS-GA-

2025-1478-MEM 4.00                 104.84             

FC00000760

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-

000000520 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0088-OFI 6.00                 110.84             

TOTAL 110.84             


